решение № 90 от 13.07.2011 г., постановено по административно дело № 152 по описа за 2011 г. на Административния съд - Добрич, в частта относно разноските и вместо него ПОСТАНОВЯВА: ОСЪЖДА	
	лечебното заведение - ЕТ "ИППМП - д-р П. Д.", да заплати на Районната здравноосигурителна каса - гр. Д., ул. "Независимост" 5, сумата от 371,00 (триста седемдесет и един) лева деловодни разноски, от които 271,00 лева за юрисконсултско (адвокатско) възнаграждение и 100 лева за внесен депозит за вещо лице.	
	ОСТАВЯ В СИЛА	
	решението в останалата част.	
	РЕШЕНИЕТО	
	не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ: